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1. Overall Description:

SA2 thanks CT3 for their LS. SA2 would like to point out the scenario that CT3 raised (i.e. UE may establish an additional PDU connection to the same DNN and S-NSSAI via MME while the UE keeps the PDN connection via ePDG) is not valid per TS 23.402. SA2 discussed a scenario that SMF+PGW-C assigned PDU Session IDs may be duplicated if handover between EPS and EPC/ePDG is involved. 

SA2 would like to provide the following answers:
Question 1:
Is it correct understanding that SMF+PGW-C doesn’t calculate a new PDU session ID at UE handover from MME to ePDG, and vice-versa?
Answer 1:
Correct, the SMF+PGW-C doesn’t determine a new PDU session ID at UE handover from MME to ePDG, and vice-versa
Question 2: If answer to Q1 is yes, how to resolve the issue raised in bullet 3)?
Answer 2: 
The issue raised by CT3 is not valid. For the scenario that PDU Session ID may be duplicated, SA2 has agreed to the attached CR.
Question 3: If answer to Q1 is no, can the SMF+PGW-C update the PDU session ID to the PCF with new calculated value?
Answer 3:
The question is not applicable

2. Actions:

To CT3:
ACTION: 
SA2 kindly asks CT3 to take the above information into account 
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